Приказ № 80
По МКОУ «Кичигамринская  СОШ» от   01.09.2018 г.

«Об организации питания учащихся начальных классов»
Во исполнение Приказа№  « Об организации питания учащихся начальных классов общеобразовательных школ Сергокалинского района РД»
Приказываю:

1. Обеспечить с 01.09.2018 г по 31.05.2019 г бесплатным одноразовым питанием (горячим завтраком) учащихся 1-4 классов в количестве 76человек.
2. Классным руководителям 1-4 классов обеспечить сопровождение учащихся своих классов в помещение, приспособленное под столовую.
3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль по  составлению меню, согласно требованиям, учителя начальных классов Арсланбекова П.А. (в штате школы штаты психолога и медработника отсутствуют).
4. Утвердить двухнедельное меню на первое полугодие 2018-2019 учебного года.

5. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на питание учащихся,  оставляю за собой.
6. Обеспечение столовой продуктами питания, а также выдачу продуктов повару возложить на завхоза школы Курбанова П.Б.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Р.М. Гасанова
С приказом ознакомлен:

Арсланбекова П.А.
Курбанова П.Б.